PHILIPPVS

Dei gratia Rex Castellae Legionis Aragonum vtriusq[ue] Siciliae Hierusalem Portugalliae Navarrae necnon Indiarum etc. Archidux Austriae Dux Mediolani Burgundiae et Brabantiae Comes Habsburgi Flandriae et Tyrolis etc. Recognoscimus et notum facimus tenore presentium vniuersis. Cum ex parte fidelis nobis dilecti IOANNIS BAPTISTAE LODI expositum nobis fuerit nuper Francisco Ignatio Gompa futuram suauentionem vnius ex officijs Secretarij Cancellariae secretae n[ost]rae Status ac Dominij Mediolanens[is] de Regia n[ost]ra munificentia concenam fuisse supplicatumq[ue] vt et quando dicitur Franciscus Ignatius Gompa in dicto Secretarij officio vacaret se l[ib]er eius obitu[m] nisi alio quouis modo vacet illud Cancellarij bladorum Magistratus Extraordinarij dicti n[ost]ri Status quod ad praesens exercet conferre dignaremur. Nos benemeritorum precibus libenter annuere de more habentes futuram successi- onem praefati officij Cancellarij bladorum Magist[r]atus Extraordinarij Mediolanensis praefato Ioanni Baptista Lodi et dum per subinuationem aut obitum dicti Gomari vel alio quouis modo vacauerit proprietatem ipsius vna cum salario honoribus oneribus praeminentijs prerogatiuis commodis et emolumentis ad dictum officium spectantibus et per dictam Franciscum Ignatium Gompa aliorq[ue] praedictos suos iudicet et debite perceptis et percipi solitis et consuetis dum de n[ost]ra iura et libera voluntate processerit donatus concedimus committimus et fideiussoriter commendamus. Mandantes propterea Ill[ust]ri Gubernatori n[ost]ro praesenti et futuris Praesidi ac Secretarij Praesidibus et Magistris vtriusq[ue] Magistratus Thesaurario n[ost]ro generali ceterisq[ue] officialibus et subditis n[ost]ris Mediolanensis Dominij ad quos spectat et spectabit vt quando casus dictae vacationis auenerit praefatum Ioannem Baptistam Lodi in possessionem dicti officij Cancellarij bladorum Magistratus Extraordinarij ponant et induant possintq[ue] ei indultum manuteneant contentum et defunctum videlicet de salario praeminentijs prerogatiuis commodis et emolumentis vt l[ib]er ad dictum officium spectantibus et pertinentibus debitis temporibus respondeant et respondere faciant per quos debeat Haec n[ost]ra inuicibiliter obseruentur et exequantur obtineantq[ue] et exequi faciant per quoscunq[ue] Sic enim e mente n[ost]ra proacti Diploma h[ab]et anno v[est]ri Don Melchior de Vera et Contreras requisiti quatuor a nobis concenarum Secretarij de quo n[ost]ri condonati nec illud presentari executionis mandatum h[ab]eat nec si intra quadrimestre a die huius privilegij date huiusmodi ratio non inuenitur sortiarur effectum. Declaramusq[ue] praefatum Ioannem Baptistam Lodi cum casu subinuationis in memoratum Cancellarij bladorum Magistratus n[ost]ri Extraordinarij officium auenerit antequam in eius possessionem mittatur soluturum esse tres quartas partes salarij annui et emolumentorum dicti officij in duobus solutionibus de alabandis q[ui] de prima sexagesima sex reales quos n[ost]ri in n[ost]ra l[ib]er pro aere Regij h[ab]uit necnon et alios tercium et triginta septem reales cum dimidio quos hic etiam ad computum h[ab]ere annuato in n[ost]ra Thesauraria soluit cautionem praefaturum de solutione infra annum reliquam dimidiam partem in die annate. Harum testimonio litterarum n[ost]rarum subscriptarum a sigilli n[ost]ri appensione munitarum. Dat. Ca- saragusta quinta die Mensis Augusti. Anno a natiuitate Domini milllesimo sexcentesimo quadragesimo tertio.